
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №571

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2023 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Григорій ТЕРЕЩУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11871763 120649
0

Бутковська Вікторія Тарасівна 002286 E23 19.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000127 Дошкільна 
освіта

155,040

2 12278955 120649
0

Васильків Олена Іванівна 019477 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257782 Дошкільна 
освіта

139,179

1



3 12548658 120649
0

Винник Уляна Ігорівна 037885 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0215913 Дошкільна 
освіта

136,068

4 12256876 120649
0

Мельник Христина Богданівна 044576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244484 Дошкільна 
освіта

139,332

5 12245545 120649
0

Росоловська Марія Володимирівна 027486 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260600 Дошкільна 
освіта

141,550

6 12151151 120649
0

Рущак Ольга Михайлівна 016341 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193285 Дошкільна 
освіта

150,144

7 12537424 120649
0

Свідова Марія Іванівна 035770 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263423 Дошкільна 
освіта

140,488

8 12245403 120649
0

Хома Анна Михайлівна 113509 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0012880 Дошкільна 
освіта

142,341

9 12367405 120649
0

Штогрин Христина Миколаївна 051329 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0082312 Дошкільна 
освіта

144,840

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11973818 113188
1

Баштанікова Діана Андріївна 016312 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0188887 Початкова освіта 151,725

2 11989569 113188
1

Венда Роксолана-Луїза Ігорівна 016319 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0046112 Початкова освіта 140,945

3



3 12357106 113188
1

Вовк Христина Василівна 016291 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0299315 Початкова освіта 137,649

4 12156571 113188
1

Волянюк Іванна Мар`янівна 016323 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0046360 Початкова освіта 140,945

5 12369102 113188
1

Душна Богданна Богданівна 016320 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231313 Початкова освіта 137,241

6 12719302 113188
1

Курка Христина Андріївна 016303 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0304500 Початкова освіта 138,256

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11891379 122320
3

Бучкарик Марія Вікторівна 030024 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168011; 2023р. - 
0289219

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

162,636

5



2 12152406 122320
3

Войтович Наталя Миколаївна 016295 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

179,364

3 12320357 122320
3

Демус Ольга Андріївна 037961 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352909 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

162,500

4 12331235 122320
3

Копчук Оксана Богданівна 030015 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170012 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

163,250

5 12059054 122320
3

Котис Софія Василівна 030023 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170055 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

165,375

6 12770603 122320
3

Маньовська Інна Володимирівна 030025 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165615; 2023р. - 
0267706

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

152,300

7 12504546 122320
3

Федорчук Сніжана Олександрівна 020621 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350360; 2023р. - 
0254070

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література, 
англійська мова)

168,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12134075 122286
9

Заставна Діана Василівна 030066 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0183337 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,800

7



2 12528095 122286
9

Козловська Христина Романівна 016318 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191140 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

147,625

3 12012458 122286
9

Материнська Аліна Богданівна 030038 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327067 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,600

4 12302418 122286
9

Парубоча Вікторія Іванівна 030031 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264272 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

141,400

5 12308025 122286
9

Повшик Юлія Володимирівна 030029 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0164155 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,750

6 12023309 122286
9

Чухрій Лілія Ігорівна 030043 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0181865 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

141,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12502864 123027
0

Андрунів Ірина Романівна 033075 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0299708 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

133,748

9



2 12240870 123027
0

Бабій Дем`ян Володимирович 043751 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0258630 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

135,533

3 12367351 123027
0

Блажченко Володимир Володимирович 050393 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293499 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

134,538

4 12754898 123027
0

Бунт Анна Андріївна 044550 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0119606 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

138,108

5 12134036 123027
0

Гопей Ірина Олексіївна 000247 IM 30.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292815 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

151,359

6 12025560 123027
0

Дарморіз Наталія Богданівна 007133 E17 27.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284213 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

147,501

7 12325554 123027
0

Кавуха Діана Володимирівна 037911 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262774 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

145,150

8 12504336 123027
0

Кучма Аліна Олегівна 033076 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0300286 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

144,968

9 12525215 123027
0

Лотоцька Марія Іванівна 029992 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170830 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

138,955

10 12770266 123027
0

Падальчук Марія Степанівна 043776 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300416 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

136,636

10



11 12062599 123027
0

Тирчик Юлія Михайлівна 010300 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0057948 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

133,797

12 12263123 123027
0

Токарчук Діана Євгенівна 032671 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020722 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

142,933

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12120305 122493
2

Боровик Світлана Анатоліївна 068835 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199816 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

156,876

12



2 12262982 122493
2

Волошин Софія Зіновіївна 030039 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168370 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

187,131

3 12723735 122493
2

Гуцалюк Максим Тарасович 021422 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278716 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

133,875

4 12490660 122493
2

Любачівська Соломія Іванівна 088684 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273021 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

146,778

5 11880019 122493
2

Подюк Вікторія Володимирівна 028656 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0300535 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

132,992

6 12271404 122493
2

Рибій Вікторія Андріївна 043510 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0085620 Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

133,110

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12182887 122535
1

Мельник Ганна Богданівна 030058 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165934 Середня освіта 
(Географія)

146,723

2 12762092 122535
1

Скромна Сніжана Михайлівна 029910 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0164819 Середня освіта 
(Географія)

169,242

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12594514 122635
0

Бревус Михайло Ярославович 043069 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0217350 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

132,447

15



2 12353549 122635
0

Вовк Іван Ігорович 016485 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0189256 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

161,432

3 12011498 122635
0

Волянський Олег Миколайович 050257 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231294 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

135,354

4 12017935 122635
0

Зайшлий Максим Андрійович 035867 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0267204 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

138,975

5 12566303 122635
0

Ільків Ростислав Ігорович 050241 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273299 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

131,478

6 12357995 122635
0

Михайлик Мар`яна Павлівна 016488 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192034; 2023р. - 
0284950

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

154,581

7 12387901 122635
0

Михайлинин Сніжана Володимирівна 050247 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253767 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

130,866

16



8 12078553 122635
0

Молоток Богдан Володимирович 026740 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278907 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

134,130

9 12356594 122635
0

Немерко Остап Віталійович 016258 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284607 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

146,297

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11986942 122692
1

Мосійчук Назар Володимирович 030175 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115938 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11953453 123683
1

Брижак Віталій Миколайович 049850 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0101502 Логістика 140,046

2 12370479 123683
1

Зварич Дмитро Ігорович 016265 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190362 Логістика 130,305

19



3 12681911 123683
1

Клапощук Анатолій Анатолійович 051624 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097208 Логістика 145,250

4 12158410 123683
1

Кузик Дмитро Володимирович 051616 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097517 Логістика 146,802

5 12249036 123683
1

Смаль Максим Тарасович 051597 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097882 Логістика 143,344

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12343154 123705
2

Жураківська Марія Петрівна 030040 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321739 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

161,772

21



2 12298748 123705
2

Юзьків Олександр Іванович 051313 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0103432 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,916

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12249485 123336
1

Калашник Ілона Костянтинівна 021424 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

194,000

2 11918350 123336
1

Костур Костянтин Сергійович 058136 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

192,000

23



3 12377891 123336
1

Флінт Назар Ярославович 033806 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

175,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308455 123372
0

Капшій Марта Ростиславівна 035440 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

190,000

2 12214264 123372
0

Кудієнко Валерія Олександрівна 017858 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

180,000

25



3 12253557 123372
0

Сіяниця Ангеліна Валеріївна 035429 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

192,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12487982 123372
1

Барна Анастасія Ігорівна 035425 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

160,000

27



2 12387661 123372
1

Мінюк Юліана Михайлівна 025867 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,000

3 12460642 123372
1

Притула Марія Павлівна 025871 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003929 115319
5

Журавель Христина Анатоліївна 027478 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

184,000

2 12013577 115319
5

Таранов Богдан Юрійович 027427 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

187,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 571

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12322896 113880
8

Блащак Ольга Олегівна 029918 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300402 Соціальна 
робота

141,950

2 12094254 113880
8

Угляр Михайло Ярославович 029914 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163270 Соціальна 
робота

135,833

30



31


